Протокол № 637 Заочного голосования Совета Саморегулируемой организации Союз «Строители Приволжья»

25 апреля 2023 г.

Нижний Новгород

Основание проведения заочного голосования Совета – решение Председателя Совета СРО Союз «Строители Приволжья» М.В. Безруковой

Способ проведения голосования - путем обмена документами посредством почтовой (телеграфной, телетайпной, телефонной, электронной или иной связи, обеспечивающей аутентичность передаваемых и принимаемых сообщений и их документальное подтверждение).

Дата, до которой принимались листы голосования членов Совета, содержащие сведения о голосовании - 25 апреля 2023 г.

Проголосовали члены Совета:

Безрукова Марина Владимировна	Представитель ООО "Синстрой НН"			
Баженов Игорь Васильевич	Представитель Торгово-промышленной палаты			
Киселев Андрей Николаевич	Председатель Нижегородской областной организации профсоюза работников строительства и промышленности строительных материалов РФ			
Комаров Игорь Валентинович	Генеральный директор ЗАО ВФСО «Динамо»			
Романюк Денис Юрьевич	Генеральный директор ООО «Нижегородгидроспецстрой			

Голосовали 5 из 5 членов Совета

Кворум имеется

<u>No</u>	Пункты повестки дня	<u>3a</u>	<u>Против</u>	Воздер.
1	Избрать секретарем проведения заочного голосования Совета И.В. Дмитриеву	5		
2	Принять в члены СРО Общество с ограниченной ответственностью "Север" ИНН 5246057912	5		

3	Исключить из членов СРО согласно п.2 ч.2 ст. 55.7		
	ГрК РФ ФГБУ "Управление мелиорации земель и	5	
	сельскохозяйственного водоснабжения по		8 9
	Нижегородской области" ИНН 5262067530.		

ГОЛОСОВАЛИ и ПОСТАНОВИЛИ:

1. Избрать секретарем проведения заочного голосования Совета И.В. Дмитриеву – ведущего специалиста СРО Союз «Строители Приволжья».

Решение принято

2. Принять в члены СРО Общество с ограниченной ответственностью "Север" ИНН 5246057912 на основании поданного заявления.

Решение принято

3. Исключить из членов СРО согласно п.2 ч.2 ст. 55.7 ГрК РФ, на основании п. 8.1. Положения о членстве в СРО Союз «Строители Приволжья» (ликвидация юридического лица), с момента ликвидации ФГБУ "Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по Нижегородской области" ИНН 5262067530.

Решение принято

Подсчет голосов производил секретарь И.В. Дмитриева

Председатель Совета

М.В. Безрукова

Секретарь

И.В. Дмитриева